06 (SEIS) MESES, A PARTIR DA
DATA DE PUBILCAÇÃO
ASSINATURA: 24/07/2003

CONVÊNIO: 028/2003
PROCESSO: 16.025/2001
CONVENENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE OSASCO ASSISTÊNCIA VICENTINA DE
SÃO PAULO - LAR BUSSOCABA
ASSUNTO: SERVIÇOS MÉDICOS-HOSPITA-
LARES
VALOR: R$ 774.468,00 (SETECENTOS E
SETENTA E QUATRO MIL QUATROCENTOS
E SESSENTA E OITO REAIS) ANUAIS
VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) MESES, COM TER-
MO INICIAL A DATA DE SUA ASSINATURA
ASSINATURA: 25/07/2003

CONTRATO: 039/2003
PROCESSO: 2.585/2003
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: COMPANHIA ULTRAGAZ S/A
ASSUNTO: FORNECIMENTO DE GÁZ LIQUE-

[...]

DA DATA DA PRIMEIRA SOLICITAÇÃO DE
ENTREGA
ASSINATURA: 30/07/2003

TERMO: 082/2003
PROCESSO: 09.277/2002
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: TERRITORIAL SÃO PAULO
LTDA.
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
DE FORNECIMENTO Nº 074/2002
VALOR: R$ 107,63 (CENTO E SETE REAIS
E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS)
ASSINATURA: 14/08/2003

TERMO: 084/2003
PROCESSO: 05.340/1982
LOCATÁRIA: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
OSASCO
LOCADORA: ANA MARIA GONÇALVES
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
DE LOCAÇÃO PREDIAL Nº 2914/1991 -
CASA DA JUVENTUDE
VALOR: R$ 1.265,00 (UM MIL, DUZENTOS
E SESSENTA E CINCO REAIS) MENSAIS
VIGÊNCIA: 01 (UM) ANO, RETROAGINDO
A PARTIR DE 19 DE JUNHO DE 2003
ASSINATURA: 18/08/2003

CONTRATO: 042/2003
PROCESSO: 30.686/2002
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADO: ANTONIO SERGIO
BAPTISTA ADVOGADOS ASSOCIADOS